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PeHTabenbHocTb 6aHKOB no utory Bcex | KBaptana 2024 roaa

baHK

000 lNongmat Cakc baHk
000 Baiinabeppus baHk
AO HOKCCBAHK

00O baHk 131

Kb CUCTEMA 000

AO AKB UeHTpoKpegut
AKB C/TABUA (AO)

AKB depxasa MAO

AO MTW BaHkK

000 MpumTteprkombaHK
3NPAAT BAHK (MOCKBA) (AO)
AO Kb MoaynbbaHK

AKB HPBaHk (AO)

AO BAHK Epmak

000 030H baHK

000 Undpa 6aHk

AO baHKk PUHAM

AKB ®opuwTtaar (AO)

AO Poan Kpeant baHk

KB PBA (O00)
Kommepyecknin MHpo BaHk 000
00O Kb AnTtaitkanutanbaHK
AO C3b baHk

Asuna-UneecT baHk (AO)

AO KOMMEPLBEAHK (EBPA3MA)
AO baHK BeHel,

000 KamkombaHkK

KB Hosbilh Bek (000)

000 6aHK PayHa,

AO HOBaHK

000 YHuoboHabaHK

000 3EMKOMBAHK

AO TonbATTUXMMbAHK

00O Kb YpanduHaHc

000 MNpoKommepubaHk
AO lMpobaHK

3KCKU-BaHkK (AO)

baHk MBA-MOCKBA 000
000 Kb CMHKO-BAHK

000 ANTbIHBAHK

AO Cutu UHBecT baHK

AO 2m-10-2¢-axun baHK (EBpasus)
AO BM-baHk

AO Kb PYCHAPBAHK

AO BKC baHk

JInueHsua

3490
841
3202
3538
2846
121
2664
2738
1052
21
2559
1927
2170
1809
3542
1143
2799
2208
783
3413
3446
2659
3235
3303
3333
524
438
3417
2506
2374
3416
574
2507
1370
2996
3296
2530
3395
2838
2070
3194
3465
2748
3403
101
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PeHTabenbHocTb™®
(%)

20,91
8,35
8,13
6,09
5,36
4,58
4,44
4,34
4,26
3,84
3,83
3,66
3,64
3,54
3,40
3,37
3,27
3,08
3,03
2,98
2,81
2,78
2,73
2,65
2,62
2,59
2,59
2,59
2,57
2,54
2,49
2,49
2,45
2,38
2,36
2,29
2,29
2,27
2,25
2,22
2,17
2,16
2,16
2,15
2,12


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecrto

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

baHK

AO baHK MHTe3a

OO0 [Joitye baHK

AO AB Kanutan

00O Meps.bIt KnueHTCcKMit baHk
AO OTI baHk

MAO AKB ABAHTAPL

AO Mugasyxo baHK (MockBa)
000 YaliHacenbxo3baHK
BaHk BaTtuu (MAOQ)

000 MNMpomcenbxo3baHkK

AO baHK PurHcepBuUC

000 3iny-3c-6u-cun baxk (PP)
MOPCKOW BAHK (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)

PycbyHuBepcanbaHk (O00)
Oxxen aHg Tu BaHk (AO)

AO Kb BAKOBAHK

AO baHk Passutune-Cronmuya
AO [eHnsbaHk MockBa

MHI BAHK (EBPA3USA) AO
AO HOHWKpeauT baHk

00O donbkcsareH baHk PYC
AO Conug baHk

AO Benukue Jlykn 6aHK

AO Knaccuk dKoHOM BbaHK
MAO YENTABUHBECTBAHK
MKWBE POCCUTA-BAHK 000
AO Kb CokonoBcKuin

AO baHk YBPP

00O Kb KeTtoBcKuit

AO Meps.bIt JopTpaHcHaHK
PHKB BaHk (MAO)

3c-bu-Air bank 000

AO VLWBAHK

Kb HMB 000

MAO KB CenbmawbaHk

AO BaHK ToprKOK

AO PandodanseHbaHK

AO HKB C/TABAHBAHK

BaHk Mepmb (AO)

KB 9HEPTOTPAHCBAHK (AO)
00O Kb CtonnuHbIi Kpeaut
KB KpoKyc-BaHk (O0O0)

AO IN'YTA-BAHK

baHk CHeXXMHcKuit AO

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
AO Ky3HeuKbM3HecHbaHK
MAO HB-baHk

BBP BaHk (AO)

000 6aHK IauTa

000 Kb 5KO-NHBECT

Nuuensua PeHTabenbHocTb™®
(%)

2216 2,11
3328 2,11
575 2,11
3436 2,10
2766 2,09
2879 2,08
3337 2,07
3529 2,04
2796 2,00
538 1,97
3388 1,96
3290 1,95
77 1,95
3311 1,94
3293 1,94
3061 1,91
1291 1,87
3013 1,85
3330 1,85
2495 1,85
1 1,83
3500 1,82
1329 1,79
598 1,78
3298 1,77
493 1,77
3257 1,75
2830 1,69
3527 1,67
842 1,66
3271 1,66
1354 1,63
3185 1,63
2867 1,62
2932 1,61
106 1,60
933 1,57
3292 1,57
804 1,52
875 1,51
1307 1,49
2853 1,46
2682 1,44
256 1,42
1376 1,40
436 1,39
1158 1,39
1966 1,35
2929 1,34
1399 1,31

3116 1,30
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

baHK

00O BAHK KYPTAH

AO AKB EBPO®OUHAHC MOCHAPBAHK

Mpuo-BHewToprb6aHK (MAO)
00O AsToKpeantbaHk
AO BAHK BEPENT

CaHkT-MeTepbyprcknin 6aHK nHeectuumin (AO)

AO EATMNBaHK

KB KoHTnHeHTans 000
AO CAPOBBEM3HECBAHK
NAO METKOMBAHK

AO BAHK CHI'b

AO MepBblt MIHBECTULMOHHbIN BaHK
PecnybankaHckuit KpegutHbii AnbsaHc 000

AO CMBCP baHk

MAO baHK Ky3Heukumn

BHM NMAPUBA BAHK AO
AlCnBuCu Bank (AO)

AO Kb HMB

00O Kb MBC baHk

KB JTOKO-BbaHK (AO)

MAO YE/IMHABAHK

AO KombaHK Ap3amac

AO Poccenbxo3baHk

AO MEPBOYPA/IbCKBAHK
AO Kb XnbiHOB

KB Makcuma (O0O0)

AO AKB Aned-baHk

AO ABTO ®UHaHC baHK
MKB [oH-TekcbaHk 000
AO BAHK MOCKBA-CUTU
AO Kb ATPOMPOMKPEOUT
AO TATCOLBAHK

AKB TEHAEP-BEAHK (AO)
AO Ypu baHK

MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO MC baHK Pyc

AO [aTabaHk

baHk CEPB/C PE3EPB (AO)
00O Kb APECBAHK

AKB AnmasaprmnsaHbaHk AO
MAO BAHK YPAJICUB

MAO YKB HoBobaHK

AO la3aHeprobaHK

AO FOPBAHK

AO Mb baHK

OO0O0 YailtHa KoHcTpaKLwH baHkK
00O MBb PYC baHK

000 baHKk PCH

AKB NaHTa-baHk (AO)
BaHk Kpemnescknin 000
AO AKbE HOBMKOMBAHK

2568
2402

212
1973
3505
3468
1765
3184
2048
2443

588

604
3017
3494

609
3407
3475
2876
2407
2707

485
1281
3349

965

254
3379
2119

170
1818
3247
2880

480
2252
3479
2440
2789

646
2034
2914
2602
2275
1352
3252
2982
3396
3515
3473
3415
1920
2905
2546

(%)

Nuuensua PeHTabenbHocTb™®

1,29
1,28
1,28
1,28
1,28
1,25
1,24
1,20
1,19
1,19
1,19
1,17
1,16
1,16
1,15
1,15
1,15
1,14
1,12
1,11
1,10
1,10
1,07
1,06
1,05
1,05
1,02
1,02
1,01
1,01
1,00
0,99
0,99
0,98
0,96
0,95
0,94
0,92
0,91
0,91
0,90
0,90
0,89
0,88
0,88
0,86
0,86
0,86
0,85
0,85
0,83
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

baHK

AO Tumep baHK

AKB B3HK 0® YAHA (AO)

AO BaHK Pycckuii CtaHaapT
A3naTtcko-TuxookeaHckuit baHk (AOQ)
AO 3KcnobaHK

AO KB EBPOANTbAHC

BaHk Mnobyc (AO)

Kpegun Arpukons KUB AO

Bank PMI (AO)

AO TuHbko®P baHk

NAO MTC-baHkK

000 MWB AANTEHA

AO baHK Arpopoc

AO MCI1 baHK

AKB HOOC®EPA (AO)

BaHK JleBobeperkHbili (MAO)
CeBepHblit HapoaHbint BaHk (AO)
000 KoctpomacenbKkombaHK
AO YPANMPOMBAHK

00O KpoHa-baHK

MNAO CbepbaHk

AO HK baHk

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
00O baHk Aepc

AO BaHK HauuoHanbHbIM cTaHAapT
AO PDK-6aHK

AO ButabaHk

AO YKB benropoacoubaHk
BbaHKk UNB (AO)

AO TaraHpor6aHk

AO KOLLENEB-BEAHK

KB MockommepubaHk (AO)

AO KB Mpurobbe

AO Kb ConngapHocTb

AQO AsTorpaabaHk

AO AKB MEXOYHAPOAHbIN ®UHAHCOBbIN KN1YE
AO baHk BonoraHuH

000 CMELCTPONBAHK

000 PYCBC

BCT-BAHK AO

AO KybaHbToprbaHk

AKB 3HeprobaHk (AO)

OO0 XaKacCKuit MyHULMNaNAbHbIN 6aHK
KB KybaHb Kpeanut 000

MAO MpomceasbbaHK

AO F'EHBAHK

00O K3b 3114dHbuM baHk

AO BA/TAKOBO-BAHK

MAO baHk CnHapa

MAO BbicTpobaHK

MAO AK BAPC BEAHK

Nuuensua PeHTabenbHocTb™®

1581
2309
2289
1810
2998
1781
2438
1680
2574
2673
2268
1948
2860
3340
2650
1343
2721
1115
2964
2499
1481
2755
2733
415
3421
3099
356
760
600
3136
3300
3365
537
554
1455
2618
1896
236
779
2883
478
67
1049
2518
3251
2490
3525
444
705
1745
2590

(%)

0,82
0,82
0,82
0,82
0,79
0,78
0,78
0,78
0,77
0,77
0,77
0,76
0,76
0,76
0,74
0,73
0,73
0,73
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,71
0,71
0,71
0,70
0,70
0,68
0,68
0,68
0,66
0,65
0,65
0,64
0,63
0,62
0,62
0,61
0,61
0,61
0,60
0,60
0,60
0,59
0,58
0,56
0,56
0,56
0,55
0,54



Mecrto

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

baHK

CAM-BaHk (MAOQ)

MKBP APUHTEPBAHK (O00)
BaHk Mowkap-Ona (MAO)
00O baHK Touka

BbaHK TPACT (MNAO)

AO baHK TKMNB

KB .M. MopraH baHk UHTepHewHn (O00)

AO ToitoTa baHk

MAO KombaHK XMMMK

AO baHk AOM.P®

MAO Kb UeHTp-mnHBecCT
MNAO JoHKoMbBaHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)
MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
MAO Bank AJIEKCAHOPOBCKUM
MAO POCBAHK

AO BNAOBU3HECBAHK
000 XMBAIO BAHK

AO [anbHeBOCTOYHbIN BaHK
AO AKWB MoutobaHK

BaHK KYb (AO)

AO NHrocctpax baHk

TKB BAHK MAO
CUBCOLUBAHK OO0
BalibaHk AO

MAO PocopbaHK

00O bnaHk 6aHK

NMAO AKMBAHK

BbaHK 3apeube (AO)

AO KB CutnbaHk

MM BaHk (000)

MAO CoBKombaHK

KB CTPOW/IECEAHK (000)
MAO KoHTtyp.baHK

AO BAHK CI'b

AKB A6contoT BaHk (MAO)
HOl-NuBecTbaHk (MAO)
000 XK® baHkK
BaHk 'MB (AO)

AKB TpaHccTpoibaHk (AO)
AKB MEPECBET (MAO)

KB BaikankpenobaHk (AO)
NMAO MOCKOBCKWI KPEOUTHbIN BAHK
000 [paiiB Knuk baHk

AO BAHK OPEHBYPI

00O BMB baHK

AO baHk MNMCKBb

baHk Hanbumk OO0

AO PEA/TNCT BAHK

MAO ToMCKNPOMCTPOMbHaHK
00O KB3P baHk KasaHu

1637
2564
2802
3545
3279
1312
2629
3470
1114
2312
2225
492
1885
2209
53
2272
903
2065
843
1788
2584
2307
2210
2015
3095
1573
2368
2587
817
2557
3224
963
2995
3161
2816
2306
2772
316
354
2807
2110
2990
1978
2168
3269
3482
2551
695
1067
1720
708

(%)

Nuuensua PeHTabenbHocTb™®

0,53
0,53
0,53
0,51
0,51
0,50
0,50
0,50
0,49
0,49
0,49
0,49
0,48
0,48
0,48
0,48
0,46
0,45
0,45
0,44
0,44
0,43
0,41
0,40
0,40
0,40
0,39
0,38
0,37
0,37
0,36
0,35
0,35
0,34
0,34
0,33
0,31
0,29
0,29
0,28
0,28
0,28
0,27
0,27
0,27
0,25
0,23
0,23
0,22
0,22
0,22



Mecrto

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

baHK

MyHuumnaneHbi KamuaTnpodutbaHk (AO)
MNAO ®UHCTAP BAHK

MAO HUKO-BAHK

MAO CIb baHkK

AO baHK BX®

AO UT baHK

Bank BTBE (NMAOQ)

AO baHk AKuenTt

AO BaHK Ob6beanHEeHHbI KanuTan
00O ATB baHnk

00O Kb Opy:xba

LUMPBaHk (O00)

AO ANb®A-BAHK

BaHk BEPP (AQ)

AO AB POCCHA
000 Kb Kanyra

000 3emcKkuit 6aHK

AO KAB BuKuHr

AO YrnemetbaHK

000 KO bu 3¢ baHk
CesepCrpoiibaHk AO

MAO bank 3EHUT
Bbpatckumit AHKB AO

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
AO HC baHk

AO MNouyta baHK

AO Kb UC BbaHk

OO0 KB I'T 6aHkK

AO Csoit baHk

* AKTUMBOB 3a fiHBapb-mapT (Bce | KBapTana) 2024 ropga.

Nuuensua PeHTabenbHocTb™®

2103
3245
702
435
3138
2609
1000
567
2611
2776
990
3531
1326
3287
328
1151
2900
2
2997
3463
3507
3255
1144
3354
3124
650
3175
665
3223

(%)

0,22
0,21
0,19
0,16
0,14
0,14
0,13
0,12
0,11
0,10
0,10
0,10
0,10
0,09
0,09
0,09
0,08
0,07
0,07
0,06
0,06
0,06
0,05
0,05
0,04
0,03
0,01
0,01
0,01

NcTouyHuK: cepeuc Brobank.ru. Mo fgaHHbIM OTYETHOCTU O GUHAHCOBLIX pe3ybTaTtax (popma 102) u

byxrantepckomy 6anaHcy (bopma 806) Bcex AEMUCTBYIOLLMX KPEAUTHBIX OpraHMU3aLUit.
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